[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.12.2018                                                                    №231
ст-ца Старолеушковская

жилищного строительства личного
подсобного хозяйств

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 08 августа 2016 года №169 «Об учреждении печатного средства массовой информации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»

На основании распоряжения администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 12 декабря 2018 года №№180-рл «О вступлении в должность главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района Р.М.Чепилова»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района  от 08 августа 2016 года №169 «Об учреждении печатного средства массовой информации Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
1) пункт 3 постановления изложить в новой редакции: «3. Установить, что главным редактором Газеты является Роман Михайлович Чепилов, глава Старолеушковского сельского поселения Павловского района.»;

2) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                        Р.М.Чепилов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения Павловского района

от 14.12.2018г. №231

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения Павловского района

от 08.08.2016г №169

Состав

редакционной коллегии печатного средства массовой информации Старолеушковского сельского поселения Павловского района – газеты «Сельские новости»
	Чепилов
Роман Михайлович
	-  глава Старолеушковского сельского поселения Павловского района, главный редактор;

	Клещ

Иван Николаевич
	- директор предприятия «им.Гармаша И.И.» АО фирма «Агрокомплекс» им.Н.И.Ткачева, первый заместитель главного редактора (по согласованию);

	Силуянова
Лилия Юрьевна
	- педагог муниципального бюджетного образовательного учреждения СОШ №11 станицы Старолеушковской, ответственный секретарь (по согласованию).

	Члены редколлегии:

	Темная

Римма Юрьевна
	- главный специалист администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района;

	Пасько
Елена Анатольевна
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Старолеушковская поселенческая библиотека» Павловского района (по согласованию);

	Черненко

Ирина Васильевна
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Социально- культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» (по согласованию).

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                        Р.М.Чепилов